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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72607406J

2. Data e Regjistrimit 07/02/2017
3. Emri i Subjektit GLIDAL SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja 16 Prilli, Rruga Vasil Pecuke, FR, M-
4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Firme artizanale per prodhimin e kepuceve dhe te shapkave. 

Fabrike kepucesh me perpunim aktiv, prerje e qepje 
(orlature), me montim te pjeseve te ndryshme te kepuceve, 
sandaleve, cizme, shapka atleteve per te gjitha stinet, 
modelim, berje kampionesh, punime me dore, lyerje, 
vendosje aksesoresh, etiketim,, ambalazhim, modelim, 
kontroll, tregtim dhe eksportimi i tyre. Import eksport me 
shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem industrial. 
Fason.
Aida Zhupa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2022                Deri: 09/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FabrizioSalvatori
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EDIONMEHMETAJ

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ALMAMEHMETI

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AidaZhupa

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GLIDAL SHPK
E-Mail: glidalshpk2017@gmail.com  
Telefon: 0698238815  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-139759-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-185838-03-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395FDAE2-3348-42C6-B46E-7546A5F54996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA795C2D-ACA3-4FA4-AC6C-8FF12B2332EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0D3318-CF93-4A3B-B31B-B3A43D5456C3


3

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 06.03.2017, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Fabrike kepucesh, prerje e qepje (orlature), me montim te pjeseve te 
ndryshme te kepuceve, sandaleve, cizme, shapka atleteve per te gjitha stinet, modelim, 
berje kampionesh, punime me dore, lyerje, vendosje aksesoresh, etiketim,, ambalazhim, 
modelim, kontroll, tregtim dhe eksportimi i tyre. Import eksport me shumice dhe pakice te 
mallrave te ndryshem industrial.")          u be            ("Fabrike kepucesh me perpunim 
aktiv, prerje e qepje (orlature), me montim te pjeseve te ndryshme te kepuceve, 
sandaleve, cizme, shapka atleteve per te gjitha stinet, modelim, berje kampionesh, 
punime me dore, lyerje, vendosje aksesoresh, etiketim,, ambalazhim, modelim, 
kontroll, tregtim dhe eksportimi i tyre. Import eksport me shumice dhe pakice te 
mallrave te ndryshem industrial.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-652039-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.01.2018 per ndryshim ne 
objektin e veprimtarise.
Objekti ishte            ("Fabrike kepucesh me perpunim aktiv, prerje e qepje (orlature), me 
montim te pjeseve te ndryshme te kepuceve, sandaleve, cizme, shapka atleteve per te gjitha 
stinet, modelim, berje kampionesh, punime me dore, lyerje, vendosje aksesoresh, etiketim,, 
ambalazhim, modelim, kontroll, tregtim dhe eksportimi i tyre. Import eksport me shumice 
dhe pakice te mallrave te ndryshem industrial.")          u be            ("Fabrike kepucesh me 
perpunim aktiv, prerje e qepje (orlature), me montim te pjeseve te ndryshme te 
kepuceve, sandaleve, cizme, shapka atleteve per te gjitha stinet, modelim, berje 
kampionesh, punime me dore, lyerje, vendosje aksesoresh, etiketim,, ambalazhim, 
modelim, kontroll, tregtim dhe eksportimi i tyre. Import eksport me shumice dhe 
pakice te mallrave te ndryshem industrial. Fason")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-855640-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8F9993-0503-41E3-9539-092BAD81C953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8F9993-0503-41E3-9539-092BAD81C953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA395D4-6ECA-4EC7-8EBC-20774B126A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E954AEA-AB9A-4442-A0C0-093709E8E2FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CCAEDB-3385-4D9C-8EE7-18CBFA62B788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CCAEDB-3385-4D9C-8EE7-18CBFA62B788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A78E93A-B28A-4A16-A570-C6D14CDA7856
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-123717-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.03.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("glidalshpk2017@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Fabrike kepucesh me perpunim aktiv, prerje e qepje (orlature), me 
montim te pjeseve te ndryshme te kepuceve, sandaleve, cizme, shapka atleteve per te gjitha 
stinet, modelim, berje kampionesh, punime me dore, lyerje, vendosje aksesoresh, etiketim,, 
ambalazhim, modelim, kontroll, tregtim dhe eksportimi i tyre. Import eksport me shumice 
dhe pakice te mallrave te ndryshem industrial. Fason")          u be            ("Firme 
artizanale per prodhimin e kepuceve dhe te shapkave. Fabrike kepucesh me 
perpunim aktiv, prerje e qepje (orlature), me montim te pjeseve te ndryshme te 
kepuceve, sandaleve, cizme, shapka atleteve per te gjitha stinet, modelim, berje 
kampionesh, punime me dore, lyerje, vendosje aksesoresh, etiketim,, ambalazhim, 
modelim, kontroll, tregtim dhe eksportimi i tyre. Import eksport me shumice dhe 
pakice te mallrave te ndryshem industrial. Fason.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270368-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
glidal shpk,shenime shpjeguese.pdf
GLIDAL,VENDIM FITIMI 2018.pdf

10/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-425010-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të kuotave Nr.5524 Rep., 
Nr.959/2 Kol., datë 22.11.2019, nëpërmjet së cilës janë tranferuar 75% të kuotave nga pala 
dhuruese: Zj. Aida Zhupa tek palet perfituese Z.Fabrizio Salvatori, Znj.Alma 
Mehmeti,Edion Mehmetaj.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "25.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C72BED-2F5C-49C5-A149-E8FB64C5CFC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D282EFB3-553B-408A-BB87-8058C9C9A474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D282EFB3-553B-408A-BB87-8058C9C9A474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E778E83A-8444-4C6B-809D-D308A15389EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=948DCC10-DDD9-4593-B60E-1995EA42FB45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95724A09-B380-42F9-B775-3B4CB314EEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3545DBEB-417A-4602-B787-6330F0181919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3CB70C-B58C-4644-96AC-EBB92AA7B570
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eshte shtuar ortaku:            ("ALMA MEHMETI")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("EDION MEHMETAJ")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Fabrizio Salvatori")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aida Zhupa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aida Zhupa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530660-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Glidal shpk,Vendim Fitimi 2019.pdf
Glidal shpk,Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756358-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020   

Lista e Dokumenteve:
GLIDAL,Vendimi Ortakeve.pdf
Glidal shpk,Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

08/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-862192-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.02.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese. Riemërim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 16 
Prilli, Rruga Vasil Pecuke, FR, M-4;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D121D011-2845-4B43-9A18-399EF3115BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4DB7FAB-9D6A-4A99-A0AA-B1839380E006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4DB7FAB-9D6A-4A99-A0AA-B1839380E006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96856D08-FD6E-4A40-8E58-0D4627AA6AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCB19E0-C627-497C-B127-7CC45CEA405C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6D63A0-FC65-4A22-9E9C-F86AF0E056A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795F266F-6107-4198-B0DF-B781795E9C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9C8947-FEC7-42AA-B142-1005DBC30B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D693636-9A48-439B-B32E-0E5643DFFC4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26478F9-8DDC-4760-B097-50579E318C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21CDD1C-1C18-4CC8-AA57-F49FAA941876
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eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kryengritja e Fierit, Rruga Nuredin Aliu, prane ish NPA, Zona Kadastrale 8531 me nr 
pasurie 8/196 vol 9 faqe 29.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aida Zhupa")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/02/2017")            u be              ("10/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aida Zhupa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/02/2022")            u be              ("09/02/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960138-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shoqeria  Glidal sh.p.k.,Vendim shpernd.fitimi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Glidal shpk,Shenimet shpjeguese 2021.pdf

Datë: 17/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9BB0B33-5EFB-4A0B-AF20-559EF9E4305C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851BB96F-A7F5-4E6F-82E1-8C4A61775DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851BB96F-A7F5-4E6F-82E1-8C4A61775DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B0E0D7-4D67-4D08-8CD8-BA5C9CC41138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F115D3-DF33-4761-9E96-3ED8A50123D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D0F410-8A7D-4365-B7E7-EB853062B88F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA6EE37-E75E-477A-96F7-05E6EA586DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D252234-94A4-4E83-9767-FD7D0EAF8F45

